关于线上举办广西医师协会核医学医师分会

“甲状腺癌专家研讨会”的通知

桂医协函【2022】030号

各相关单位：

为提高甲状腺癌诊疗水平及影响力，经研究，广西医师协会定于 2022年 5月 21日线上举办

广西医师协会核医学医师分会“甲状腺癌专家研讨会”届时，将邀请内科、外科、核医学科等相

关学科知名专家做专题讲座，现将有关具体事宜通知如下：

一、组织机构：

主办单位：广西医师协会

承办单位：广西医师协会核医学医师分会

广西医科大学第一附属医院

广西核医学质量控制中心

广西核医学科专科联盟

二、参会人员：广西医师协会核医学医师分会委员及区内各级医疗机构内科、外科及核医学

专业技术人员。

二、会议内容：

（一）甲状腺癌诊疗新进展专题讲座

（二）甲状腺癌诊疗经验交流

三、会议时间及形式：

（一）会议时间：2022 年 5 月 21 日 09:20-09:30 线上报到，09:30-12:30 开会。

（二）会议形式：线上会议

四、参会方式：免费线上参会，请参会人员扫描本通知落款左侧的二维码参会。

五、联系人：

会务联系人：李俊红 13471018681

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 26 楼 2608 室

广西医师协会

扫码参会 2022年 5月 19日

mailto:gxmda01@163.com